1082. in hoc anno genuit Miskonem, filium suum, quem Wlatislaus ex Hungaria duxit.

1082. Lampertus<sup>d</sup> in episcopum Cracoviensem consecratur, nonus.

1085. Lampertus fit episcopus Cracoviensis post mortem sancti Stanislai.

1086.

1087. Mesko ex Hungaria venit.

1088. Boleslaus tercius nascitur. Idem 20 Misko duxit uxorem et obiit absque liberis, quoniam alii duo germani Boleslay, Mesko et Odo obierunt sine heredibus.

1092. Wlatislaus solus regnavit et genuit Boleslaum cognomine Trivousti.

1095. Domini lancea inventa fuit anno a nativitate Domini 1079.

1097. Ierusalem a christianis obtenta fuit.

1098. dux Wlatislaus duxit ex Bohemia Iuditham, que fuit sterilis, et ad oraciones Egidii tercius Boleslaum genuit.

1101.  
Nov. 25.

1102. Lampertus episcopus Cracoviensis obiit, Balduinus succedit decimus.

1102. Lampertus episcopus obiit. Sanctus Bernhardus ordinem Cysteriensem fundavit.

1104. Wladislaus secundus natus est.

1104. Wladislaus obiit, quem sequitur 35 filius eius Boleslaus in regno.

1105. Balduinus fit episcopus Cracoviensis.

1106. cuius tempore Cuolo<sup>f</sup> Romanus legatus primo intravit<sup>g</sup> Poloniam et duos episcopos deposuit.

1109. Hinricus imperator tercius obiit, cui Hinricus filius eius successit.

1110. Warsewit decollantur<sup>h</sup>.

a) Cracoviensis 1a. b) Boleslaus 1a. c) Rusie 1a. d) Lampertus 1a. e) Cracoviensis 1a. f) Evolo 2. g) in 2. h) decollatur 2. i) anni 1059—1064. desunt 3a. k) deest numerus 3a. l) coronatur 3a. m) tercio 45 Vd. Ap. desunt 3a. n) deest 3a. o) tali — reduxit desunt 3a. p) Libertus 3a. q) ord. pro defuncto Stanislao 3a. r) et B. — est desunt 3a. s) deest 3a. t) similiter 3a. u) Krziwousti 3a. v) deest 3a. w) MCXIV 3; 1194. 3a. x) MCXV 3; 1195. 3a. y) deest 3a. z) nom. Iudithkam 3a. \*) deest 3. a) ad-9) i. e. Salam. 9) Cf. quae supra de Boleslao I. primus Boleslavus magnus, Ruthenorum regni caput, urbem Kygowa praecipuam hostiliter intravit, ictumque sui ensis in porta aurea signum memoriae dereliquit. (M. G. SS. IX, 439) habent haec: Ipse quoque, sicut

III.

IV.

- 1064.<sup>1</sup> Gneznensis ecclesia consecrata  
est.
1070. Zula cognomento Lampertus epi-  
scopus Cracoviensis obiit.
- 1071.<sup>2</sup> Stanislaus episcopus Cracovien-  
sis ordinatur.
1077. Boleslaus secundus coronatus est<sup>1</sup>.
1078. rex Ruthenorum in prelio interfectus est.
1079. sanctus Stanislaus occisus est ter-  
cio Ydus Aprilis<sup>3</sup> per Boleslaum Efferum, qui  
rex dominica ulcione de regno eiectus est<sup>4</sup>,  
in Ungaria in exilio obiit, tali<sup>5</sup> anno filio genito  
nomine Meskone, quem Wladislaus de Un-  
garia reduxit<sup>6</sup>.
- 1069.
1083. Lampertus<sup>7</sup> episcopus Cracovie  
ordinatur<sup>8</sup> sancto Stanislao mortuo<sup>9</sup>.
1086. Mesko de Ungaria rediit et Boles-  
laus<sup>7</sup> tercius natus est<sup>10</sup>. Qui Mesko<sup>8</sup> uxore  
ducta obiit sine prole. Sed<sup>11</sup> et alii duo fratres  
Boleslai, Mesko et Odo mortui sunt sine prole,  
Wladislao solo regnante, qui genuit tertium  
Boleslaum cognomento Krzywousti<sup>12</sup>.
1082. Lampertus in episcopum Cracovi-  
ensem consecratur mortuo sancto Stanislao.
1087. Mieszko de Ungaria rediit et Boles-  
laus tertius natus est; qui Mieszko uxore  
ducta sine prole obiit. Sed et alii duo fratres  
Boleslai Mieszko et Odo mortui sunt sine  
prole, Wladislao solo regnante, qui ad preces  
sancti Egidii genuit tertium Boleslaum cogno-  
mento Krzywousty.
- 1092.<sup>7</sup> lancea Christi inventa est anno  
Domini 1088.
- 1097.<sup>7</sup> Ierusalem a christianis capta est.
- 1098.<sup>8</sup> dux Wladislaus iste<sup>7</sup> duxit uxore  
rem Bohemam, Iuditham nomine<sup>8</sup>, que sterilis erat<sup>9</sup>, per preces<sup>10</sup> sancti Egidii  
quartum Boleslaum genuit. Nam ymaginem<sup>11</sup> hominis de auro purissimo fabre  
factam idem Wladislaus<sup>8</sup> cum uxore<sup>9</sup> miserunt ad sepulcrum sancti Egidii et  
multa alia regalia munera, et ideo eos in<sup>12</sup> prole Dominus exaudivit. Iste Wla-  
dislaus<sup>10</sup> edificavit ecclesiam sancti Wenczeslai in Cracoviensi urbe, canonicos  
viginti instituit et regali magnificentia<sup>11</sup> donavit et<sup>12</sup> dotavit<sup>12</sup>.
1089. lancea Domini inventa est in An-  
tiochia.
- 1101.<sup>8</sup> Lampertus episcopus Cracovien-  
sis<sup>1</sup> obiit. Sanctus Bernardus<sup>2</sup> in monasterio<sup>3</sup>  
Cisterciensi<sup>4</sup> ordinem instituit<sup>5</sup>.
1102. Lampertus episcopus mortuus,  
Balduinus succedit. Beatus Bernardus Cister-  
ciensium ordinem introivit.
1102. Wladislaus dux Cracovie obiit, cui  
Boleslaus belliger, Crzywousti succedit<sup>6</sup>.
1103. Balduinus episcopus Cracovie or-  
dinatur. Huius temporibus Cuolo apostolice  
sedis legatus primus Poloniam intravit et duos  
episcopos deposuit.
1106. Henricus<sup>7</sup> imperator tercius obiit<sup>8</sup>,  
cui Henricus<sup>9</sup> filius eius succedit<sup>10</sup>.
- 1107.<sup>8</sup> Warsenici<sup>13</sup> capite truncantur<sup>9</sup>.
1108.  
Dec. 23.
1108.  
Oct. 27.